
Hae jätehuollon palvelua 
Materiaalitorilta

Etsitkö jätehuoltopalvelua, 
Materiaalitorilla se käy näin:

Materiaalitori on uusi tapa etsiä sopivaa palveluntarjoajaa jätteesi hyödyntäjäksi
tai käsittelijäksi. Jos sellaista ei löydy, voit pyytää kunnan toissijaista jätehuoltopalvelua 
eli ns. TSV-palvelua ja samalla osoittaa palvelutarjonnan puute läpinäkyvästi.

1.1.2020 alkaen voimaan tuleva jätelain muutos edellyttää, että palvelua etsitään ensin 
Materiaalitorilta ennen kuin toissijaista jätehuoltopalvelua voi pyytää kunnalta. Kunta 
järjestää asumisessa syntyvän jätteen sekä kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa 
syntyvän yhdyskuntajätteen jätehuollon. Kunnalla on lisäksi vaarallisen jätteen 
vastaanottoon ja käsittelyyn liittyviä vastuita. Kunta on myös velvollinen järjestämään 
jätehuollon toissijaisesti muulle jätteelle, jos jätteen haltija tätä pyytää yksityisen 
palveluntarjonnan puutteen vuoksi ja jos jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kulje-
tettavaksi tai käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. 

Mikäli kunnan toissijaista jätehuoltopalvelua tarvitaan alle 2 000 euron arvosta vuo-
dessa, ei palvelutarjonnan puutetta tarvitse osoittaa Materiaalitorin kautta.

Tutustu palveluun
www.materiaalitori.fi

M U U TO K S I A  PA LV E L U I S S A : 



Kuvitteellinen esimerkki

Pienyritys Pora ja Moukari Oy:n miehet 
uurastavat purkutöissä ja sekalaista 
rakennusjätettä kertyy noin 20 kuutiota 
viikossa. Pääasiassa kiinteistöjen ja teolli-
suuslaitosten purkutöissä urakoivan
pk-yrityksen rakennusjätteelle ei ole 
löytynyt jätteenkäsittelyä omien kontak-
tien kautta. Yrityksen toimitusjohtaja ja 
perustaja Pekka Moukari tutustui Mate-
riaalitori.fi-palvelun ilmoituksiin, mutta 
sopivaa palveluntarjoajaa ei sieltäkään 
suoraan löytynyt.

Tutustu palveluun www.materiaalitori.fi

Kunnallisten jätelaitosten vastaanottoasemat on listattu Motivan verkkosivuille: 
www.motiva.fi > Materiaalitori

Tutustu palveluun
www.materiaalitori.fi

www.motiva.fi
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Seuraavaksi Pekka rekisteröityi Materiaa-
litori.fi-palveluun yrityksen y-tunnuksen 
ja pankkitunnustensa avulla ja teki  
ilmoituksen sekalaisesta purkujätteestä. 
Sopivia palveluntarjoajia ei vieläkään 
ilmaantunut, joten Pekka teki TSV-
pyynnön palvelussa. Kunnan jätelaitos 
tarjosi pyydettyä TSV-palvelua.
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